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ایران به قدرتی تازه 
تبدیل شده است

ترامپ : 

صفحه  2

روز انتخابات معتقد بودم
 احمدی نژاد پیروز انتخابات است

عطریانفر، فعال اصلاح طلب : 

هرگز به دنبال کشاندن اختلافات خود 
با آمریکا به خاک عراق نبوده ایم

ایروانی : 

صفحه  2

صفحه  2

افتتاح و کلنگ زنی 7 پروژه در  فردوس با حضور استاندار  5بهره برداری از 47 پروژه مخابراتی بیرجند 2 3نمایش »سندروس« در بیرجند روی صحنه رفت

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی گفت: مردم از این پس می توانند نظرات خود را در سامانه سنجش رضایت از کارکنان 
دولت ثبت کنند. جهانشاهی با اشاره به اینکه در دولت سیزدهم پاداش و ارتقای کارکنان دولت به نظرات مردم متصل شده است، اظهار 
کرد: مردم از این پس می توانند نظرات خود را در سامانه سنجش رضایت از کارکنان دولت ثبت کنند. وی گفت: این سامانه به دستور رئیس 

جمهور و با تلاش سازمان اداری و استخدامی کشور و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات به بهره برداری رسیده ... مشروح در صفحه 2

سرمقاله

پیش به سوی انتخاباتی پر شور  

شمارش معکوس برای انتخابات شروع شده است؛ انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی همزمان با ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در 11اسفند 1402 
برگزار خواهد شد. در این میان برخی ها با استناد به نظرسنجی هایی از کم شور بودن 
فضای انتخاباتی صحبت می کنند؛ درحالی که تنور انتخابات در کشور هنوز گرم نشده 
و منتظر آغاز تبلیغات رسمی نامزدهای انتخاباتی است. با این حال آمارهای رسمی ارائه 
شده  از سوی موسسات معتبر نظرسنجی حرف دیگری را به مخاطبان عرضه می کند. 
طبق آمارها ، معدل مشارکت مردم در ادوار انتخابات مجلس 58.8 درصد بوده که این 
روزها نظرسنجی های انتخاباتی خبر از مشارکت بیش 40 درصدی مردم در دو انتخابات 
پیش رو می دهد و تجربه نشان می دهد با نزدیک شدن به ایام انتخابات ، روز به روز 
این درصد افزایش پیدا خواهد کرد. به طور مثال در نظرسنجی های انتخابات مجلس 
شورای اسلامی در دوره یازدهم، عدد 30 % توسط فعالان و رسانه های مجازی مطرح 
 می شد اما نرخ مشارکت در انتخابات مجلس در آن دوره نزدیک  ... ادامه در صفحه 2

* مهدی آبادی

برخورد  با مدیران متخلف در اجرای قانون جوانی جمعیت
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گفت: برخورد لازم با مدیران کم توجه نسبت به اجرای قانون جوانی جمعیت انجام خواهد شد. 
طالبی در جلسه ستاد حمایت از خانواده و جوانی جمعیت استان گفت: همه قوانین نظام لازم الاجرا است، اما با توجه به دغدغه های مقام 
معظم رهبری در خصوص قانون جوانی جمعیت و این که اگر پیری جمعیت ایران تداوم داشته باشد به تهدید در موضوع های امنیتی، 
اجتماعی و اقتصادی تبدیل خواهد شد باید اجرای قانون جوانی جمعیت در اولویت قرار گیرد. وی افزود: قانون جوانی جمعیت، قانونی جامع 
با مشوق های خوبی برای مزدوجان و فرزند آوری است و همه دستگاه ها باید برای اجرای این قانون اهتمام ویژه ای .... مشروح در صفحه 5

۸۰ پروژه از محل تامین قیر  رایگان به اتمام رسید
مسئول بسیج سازندگی استان گفت: از سال گذشته تاکنون 81 پروژه از محل قیر رایگان در خراسان جنوبی به اتمام رسیده 
است. هنری در حاشیه مراسم افتتاح روکش آسفالت محور آفریز- کومیران در  قاین - اظهار کرد: این پروژه آسفالت در 
راستای تامین قیر رایگان توسط بسیج سازندگی در قالب پروژه های عمرانی مشترک با دستگاه های اجرایی استان به طول 
13 کیلومتر با اعتبار 12 میلیارد تومان به بهره برداری رسید. وی افزود : از سال گذشته تاکنون 5 هزار و 500 تن قیر تامین و 

در پروژه های مختلف توسط مجموعه بسیج سازندگی با همکاری دستگاه های اجرایی مرتبط انجام شده است.

اقدامی ستودنی با دستور  رئیس جمهور؛ 

پُست گرفتن
 کارمندان فقط
با رضایت مردم

مشاوره ،طراحی،فروش و اجرای تجهیزات مخابراتی ،صوتی - تصویری و حفاظت الکترونیک

بیرجند، خیابان غفاری بین غفاری 9 و 11

پیـام گستـر شـرق

www.electropayam.com
payam.gostar.co
+56-322207224-5

“ یا رب الحسین ، بحق الحسین ، اشف صدر الحسین ، بظهور الحجه “

به اطلاع همشهریان گرامی می رساند: روز جمعه 1402/11/20 برابر است با 
اولین سالگرد سفر آسمانی پدر بزرگوارمان از چهره های مردمی و مذهبی 

شهرستان های بیرجند و سربیشه، عضو موسسین مجمع القرآن سربیشه ای ها ، 
خادم الحسین )علیه السلام( و خادم القرآن الکریم روانشاد

 حاج هادی داوری   بازنشسته قند و شکر )1370( 
ضمن ارج نهادن به مقام والای همه پدران سفر کرده و سپاس از همراهی شما خوبان، مراسم بزرگداشتی به 

همین مناسبت روز جمعه 1402/11/20 از ساعت 9:30 الی 10:30  صبح در محل مسجد امام حسین )ع( 
“واقع در خیابان پاسداران” برگزار می گردد. مقدم شما برادران و خواهران ایمانی را گرامی می داریم.

 فرزندان مرحوم 

“ اوست پایدار” 
هیچ غروبی غمگین تر از غروب پـدر نیست   الهی سهم هیچ کس بی موقع نشه این غروب غمگین... 

15 سال از وداع تلخ خورشید زندگی ام،
 اسطوره پاکی و صداقت، پدر نازنینم 

شادروان مهدی فلکی 
گذشت و من با خاطرات آن عزیز یادش را گرامی داشتم. 

پسرت فرزاد ) چنگیزیان( 

“ انا لله و انا الیه راجعون” 

با نهایت تاسف و تاثر اولین سالگرد درگذشت مرحومه مغفوره 

حاجیه فاطمه  کریم پور فرد 
را به اطلاع تمامی دوستان، آشنایان و بستگان محترم می رساند: به همین منظور مراسم 
یادبودی برای آن عزیز از دست رفته روز پنجشنبه 1402/11/19 از ساعت 18:30 الی 

19:30 در محل هیئت محترم حسینی برگزار می شود. حضور شما عزیزان موجب شادی 
روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. 

خانواده های: کریم پور و آشوری 

از خاطر دل ها نرود یاد تو هرگز     ای آن که به نیکی همه جا ورد زبانی 

چهـل روز از غروب ناباورانه پـدر عزیزمان گذشت...
 در فراقش چه اشک ها که بر رخ غلطید 

هنوز به یادش اشک می ریزیم تا شاید آرام گیریم 
مراسم چهلمین روز درگذشت 

مرحوم حاج محمد حسن رادنیا 
روز پنجشنبه 1402/11/19 از ساعت 14 الی 15 در محل هیئت محترم صاحب الزمانی )عج(

 ) واقع در نبش حکیم نزاری 9( برگزار می شود. تشریف فرمایی سروران گرامی
 مزید امتنان می باشد. 

خانواده های رادنیا و سایر فامیل وابسته 

خانواده محترم آذری نصرآباد
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت جانسوز همکار عزیزمان

 کربلایی  محمد آذری نصر آباد     )بازنشسته بانک سپه(
 را تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی 

و طول عمر با عزت برای شما خاندان معزز از پروردگار متعال خواهانیم.
 ضمنا به اطلاع همکاران و آشنایان می رساند: مراسم سومین روز درگذشت آن مرحوم
 روز پنجشنبه 1402/11/19 از ساعت 14 الی 15 در محل هیئت محترم حسینی 

                                )واقع در خیابان انقلاب( برگزار می گردد. 

مدیریت شعب و کانون بازنشستگان بانک سپه خراسان جنوبی

روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی ها و 
مهربانی هایش سپری می کنیم. 

سالگرد درگذشت 

مرحوم محمد کارکن 
را با نثار فاتحه و صلواتی به روح پاکش گرامی می داریم. 

خانواده های: عباسی ، رضا کارکن ، محمد مولایی
 اسداللهی ، خنجری  

صندوق  حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی 

جناب آقای  مهندس آذری نصر آباد 
مدیر محترم مخابرات منطقه کرمان 

با نهایت تاسف درگذشت برادر گرامی تان

 شادروان کربلایی محمد آذری نصر آباد 
را خدمت شما و خاندان معظم تسلیت عرض نموده، امید آنکه روح آن مرحوم مرهون رحمت 
آفریدگارش گردد. از ایزد منان صبر و شکیبایی برای شما و خانواده محترم تان خواستاریم. 

شرکت شسکام 
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آمار معتکفان خراسان جنوبی ۱۰ هزار نفر بیشتر از سال گذشته بود

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان گفت: سال گذشته در خراسان جنوبی 11 هزار و 552 نفر معتکف 
داشتیم که این آمار در سال جاری به 21 هزار و 556 رسید. حجت الاسلام سالاری مکی  افزود: 
80 درصد معتکفان از دانش آموزان بودند که یک اتفاق مثبت بود.

پیش به سوی انتخاباتی پر شور  

*  مهدی آبادی

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( اما نرخ مشارکت در انتخابات مجلس در آن دوره نزدیک به %43 بود. هرچند 
که این عدد، قابل دفاع نیست و پایین ترین نرخ مشارکت در انتخابات در کشور بوده اما سخن آن است 
که فاصله %13 بین نظرسنجی هایی که در کانال ها و گروه های مجازی انجام می گرفت و مشارکت 
انتخاباتی آن سال حکایت از غلط بودن نظرسنجی های اینچنینی)مجازی( می باشد. آن زمان هم یادم می 
آید که وقتی موسسات رسمی  نظرسنجی عدد 40 % را  مخابره می کردند، برخی ها این عدد را رویایی 
می شمردند و انتظار مشارکت 20 % مردم داشتند. اگر همین مسئله و اعتماد به نظرسنجی های علمی را 
مد نظر قرار دهیم، می توان به این نتیجه رسید که مشارکت در امر انتخابات مجلس شورای اسلامی و 
مجلس خبرگان رهبری به عدد خوبی برسد. همچنین تعداد متقاضیان نامزدی در یازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسلامی قریب به 16 هزار نفر بود که این آمار در دور فعلی با افزایش بیش از 8 هزار نفری به 
24هزار هشتصد و بیست و چهار نفر رسید که نشان از عزم اکثر گروه های سیاسی کشور در انتخابات دارد. 
نکته قابل تامل انتخابات پیش رو سهم بالای جوانان در میان متقاضیان است، چون طبق آمارها 35درصد 
نامزدها 30تا40سال دارند، البته 40درصد بین 40تا 50سال، 22درصد بین 50تا 60سال و 6درصد هم میان 
60تا 75سال هستند. ترکیب پیش ثبت نام شده ها هم متشکل از 87 درصد مرد و 13درصد زن هستند. این 
آمار در وضعیت پیش ثبت نام انتخابات مجلس شورای اسلامی در استان ما نیز به همین روال بوده است. 
براساس اظهارات معاون سیاسی استاندار ، جوانان سهم زیادی در پیش ثبت نام انتخابات مجلس داشته اند 
به طوری که در رده های سنی 35 تا 40 سال تعداد 73 نفر، در رده سنی 30 تا 35 سال تعداد 60 نفر، در 
رده سنی 40 تا 45 سال 60 نفر و در رده سنی 70 تا 75 سال فقط یک نفر ثبت نام کرده است.  آنچه از این 
آمارها حاصل می شود این نکته است که هم مشارکت در انتخابات به میانگین خود در حال نزدیک شدن 
است و هم جوانان نقش و تاثیر زیادی در انتخابات دارند. تقریبا همه دلسوزان نظام گفته اند که مهم ترین 
هدف در انتخابات پیش رو باید افزایش مشارکت عمومی در انتخابات باشد؛ هدفی که رهبر انقلاب هم 
بارها بر آن تأکید کرده اند. مشارکت در دخیل بودن در سرنوشت جامعه، ارتقای عزت و اعتماد به نفس فرد 
را فراهم می کند. البته این احساس خوشایند همیشه در افرادی که برای اولین بار در انتخابات شرکت می 
کنند و  رای اولی  هستند، چند برابر است. اینکه رای اولی ها چرا باید رأی بدهند نیز مسئله مهمی است و 
تبیین موضوع در رسانه ها کمتر اتفاق می افتد. باید رای اولی ها بدانند رای دادن حق قانونی، شهروندی و 
شرعی شان است و بی شک رای شان در حکمرانی مطلوب تأثیرگذار خواهد بود. تبیین این مسائل بی شک 
منجر به حضور حداکثری مردم پای صندوق های رأی خواهد شد چون شهروندان دلایل منطقی خودشان 
را برای حضور در انتخابات خواهند داشت. امروز رای اولی ها، رای پرقدرت اند. رای پر قدرت فراتر از یک 
رای است چون هم متعصب است و هم رأی ساز. واقعیت آن است اگر آنها قدرت جوانیشان به میدان بیاید، 
اثرگذاری و موج آفرینی بیشتری دارند.  رأی اولی ها به دلیل سنین نوجوانی و جوانی آینده را روشن تر می 
بینند و امیدوار ترند. انسان امیدوار همیشه و همه جا موتور محرکه است. ماموریت ویژه این اعتماد به نفس 
جمعی و جشن تکلیف اجتماعی، سیاسی، فراتر از رای دادن، رای ساختن است. با این ویژگی ها کلیدی در 
رای اولی ها، می توان انتظار شگفتی داشت. این چند روز باقی مانده با لشکر رای اولی ها می توان نهضت 
توزیع و انتشار محتوای انتخاباتی مجازی و گفت وگوهای چهره به چهره و خیابانی راه انداخت می توانیم 
این بار نیز  همین جوانان اعتماد کنیم و این ماموریت را بدست آنها برسانیم و این انتظار هم از مسئولان 
امر می رود که بیش از گذشته از ظرفیت این جوانان استفاده کنند. هجمه های رسانه هایی به قدری این 
روزها بالاست که خواه و ناخواه شاید برخی ها تحت تاثیر آن قرار بگیرند. همانند آن افرادی که سال پیش 
با شکست تیم ملی فوتبال خوشحال بودند و امسال با پیروزی تیم ملی مقابل ژاپن خشنود و شادمان شدند. 
رأی من و شما مطمئنا در کشور تاثیر دارد همانطور که سال 76، 84، 92 و 1400 اثرگذار بود و با رای دادن 
هایمان دولت هایی را بر سرکار آوردیم که شاید 180درجه با دولت قبل از خود متفاوت بودند. امروزه فضای 
رسانه ای معاند به شدت به دنبال تحریم انتخابات و القای این تفکر هستند که رأی شما هیچ تاثیری در 
انتخابات ندارد اما مطمئنا مانند سال 1392 و بعد از آن شکست سختی که در انتخابات مجلس دوره نهم از 

مردم خوردند، دوباره پی می برند که تنها راه کنش سیاسی شرکت در انتخابات است و لاغیر. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09155665782  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

برنا- رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان 
جنوبی گفت : مردم از این پس می توانند نظرات خود 
را در سامانه سنجش رضایت از کارکنان دولت ثبت 
کنند. این سامانه به دستور رئیس جمهور و با تلاش 
سازمان اداری و استخدامی کشور و وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات به بهره برداری رسیده است.

جهانشاهی تصریح کرد: در این سامانه همه کارکنان 
با یک کُد و از راه تلفن های همراه، ارزیابی می شوند 
و برای همه کارکنان دولت، یک شناسه صادر و این 
سامانه در محل حضور کارمند نصب شده است تا 
مراجعان با تلفن همراه به چند پرسش، پاسخ دهند. 
به گفته رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، 
مراجعان باید به پرسش هایی از قبیل »آیا از کیفیت 
کار، راضی بودند؟ آیا احترام لازم را انجام دادند؟ آیا 
کارم با سرعت انجام شده است؟ و آیا از نحوه رفتار و 
برخورد کارکنان، راضی بودید؟« پاسخ بدهند. وی در 
ادامه افزود: با این روند، این نظرسنجی ماهیانه رصد 
می شود و بر این اساس میزان رضایت مندی مردم 

مشخص خواهد شد.این مقام مسئول اظهار کرد : این 
سامانه در جهت سنجش رضایتمندی شهروندان و 
ارائه خدمات  از فرایند و کیفیت  خدمت گیرندگان 
توسط کارکنان دستگاه های اجرایی مورد استفاده 
قرار می گیرد. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
خراسان جنوبی در ادامه افزود: فرایند اجرایی سامانه 
سنجش رضایت بدین صورت است که مراجعان 
برای ثبت نظرات خود در سامانه سنجش رضایت 
مردم از عملکرد کارکنان دولت می توانند با اسکن 
کُد دو بعُدی اختصاصی در محل استقرار کارمندان 
یا با گرفتن کد دستوری اختصاصی برای هر یک از 
کارکنان دولت، نظر خود را در خصوص نحوه ارائه 

خدمت توسط کارمندان ثبت کنند.
وی در ادامه تصریح کرد: کد دو بعدی اختصاصی هر 
کارمند باید در دسترس مردم نصب شده باشد و مردم 
می توانند هنگام مراجعه به دستگاه ها ی دولتی، در 
صورتی که کدهای دو بعدی نصب نشده یا مخدوش 
در   mardom_bot بازوی   طریق  از  باشد، 

سکوی »بله« یا تماس با شماره 02185351002 و 
ثبت پیام صوتی، گزارش خود را ثبت کنند. در مرحله 
پایانی اجرای این سامانه، آثار نتایج نظرات مردم به 
خواهد  متصل  انسانی  منابع  مدیریت  فرایندهای 
شد. بدین ترتیب، پاداش، جبران خدمات، ارزیابی و 
ارزشیابی کارکنان دولت به نتایج نظرات مردم بستگی 
خواهد داشت. همچنین از طریق نتایج گزارش های 
مردمی، کارمند برتر در جشنواره شهید رجایی معرفی 

می شود. 

47 پروژه مخابراتی از جمله ایجاد و توسعه شبکه فیبر 
نوری در شهرستان بیرجند همزمان با ششمین روز 
دهه مبارک فجر به بهره برداری رسید. مدیر مخابرات 
منطقه خراسان جنوبی روز گذشته در آیین افتتاح این 
پروژه ها که با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع 
استانداری، فرماندار بیرجند و جمعی از مسئولان 
برگزار شد، گفت: 222 میلیارد ریال اعتبار برای اجرای 
پروژه های مخابراتی مرکز استان هزینه شده است 
و جمعیت بالایی در شهرستان بیرجند از مزایای آن 
برخوردار شدند. اسماعیل میری افزود: ایجاد شبکه 
فیبر نوری در اراضی موسویه بیرجند، ارتقای فناوری 
سایت تلفن همراه، نصب و راه  اندازی سایت تلفن 
همراه، توسعه شبکه فیبر نوری، نصب، راه اندازی و 
توسعه سوئیچ، شبکه فیبر نوری، توسعه شبکه فیبر 
نوری خانگی، توسعه شبکه انتقال و نصب، راه اندازی 
و توسعه پورت پرسرعت از جمله پروژه های افتتاحی 

مخابرات منطقه در ششمین روز دهه فجر است. 
وی عنوان کرد: همه سعی و تلاش ما بر این است 

که با ارتقا و افزایش کیفیت شبکه ارتباطات در استان 
خراسان جنوبی خدمات مخابراتی خوبی را به مشتریان 
ارائه دهیم چراکه ما خدمتگزار مردم شریف استان می 
باشیم. معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری نیز  
گفت: همه ما به عنوان خادمان مردم وظیفه داریم که 
به نحوه شایسته به مردم خدمت و پیگیر مشکلات 
آنان باشیم. وی اظهار کرد: 45 سال از پیروزی انقلاب 

شکوهمند اسلامی می گذرد و دشمن تلاش می کند 
این انقلاب را ناکارآمد نشان دهد، همچنین القا کند 
که انقلاب اسلامی به اهداف مورد نظر خود دست 
نیافته است. ناصری اضافه کرد: در این شرایط همه 
ما مسئولیت خطیری داریم و دستاوردهای انقلاب را 
باید برای جوانان نوجوانان و تمام مردم ایران اسلامی 

تبیین کنیم. 

پُست گرفتن  کارمندان فقط با رضایت مردم

بهره برداری از 47 پروژه مخابراتی شهرستان بیرجند 

شورای نگهبان صلاحیت ۱4 هزار داوطلب را تأیید کرد

وزیر کشور گفت: با توجه به اینکه تاکنون صلاحیت بیش از 14 
هزار داوطلب توسط شورای نگهبان تأیید شده، امید داریم رقابت 
خوبی در انتخابات شکل بگیرد و تمام اقشار، احزاب، معتمدین و 
افراد مورد توجه، مردم را به سمت مشارکت حداکثری هدایت کنند.    

ترامپ: ایران به قدرتی تازه تبدیل شده است  

ایسنا نوشت: دونالد ترامپ رئیس جمهور پیشین آمریکا، روز دوشنبه، 
در گفت وگویی مدعی شد که سیاست های او تهدید ایران در منطقه 
را خنثی کرده بود اما حالا، با وجود دولت بایدن، ایران به »قدرتی 

تازه« تبدیل شده است.

عطریانفر: روز  انتخابات معتقد بودم احمدی نژاد
 پیروز انتخابات است

فعال اصلاح طلب و از اعضای حزب کارگزاران پیرامون انتخابات 
ریاست جمهوری سال 88 گفته است: با توجه به تجربه کاری 
در وزارت کشور معتقدم در انتخابات تخلف می شود اما تخلف 
تاثیرگذار در میزان آرا صورت نمی پذیرد، بر همین اساس در سال 
88 نیز آقای احمدی نژاد منتخب مردم بود. بر اساس نظریه 
حضرت امام)ره( وقتی فردی منتخب مردم است حتی اگر او 
مورد پسند ما نیست، حق نداریم نظر خود را به مردم تحمیل 
کنیم. عطریانفر افزود: عصر 22 خرداد نیز به خبرنگار فارس گفتم 
بر اساس شواهد معتقدم احمدی نژاد پیروز این انتخابات است و 

در خوش بینانه ترین حالت انتخابات دو مرحله ای می شود.

پیش بینی مشارکت بالای 5۰ درصد در انتخابات است     

رئیس شورای مرکزی جبهه پایداری گفت: در انتخابات چهل 
شاخصی که رهبر انقلاب در خصوص کاندیدای اصلح فرمودند را 
مورد نظر قرارمی دهیم و توجه ای نداریم به اینکه کاندیدای مورد 
نظر جزو جبهه پایداری باشد یا نباشد. بلکه ملاک عمل شایستگی 
افراد است و رفاقت و آشنایی در لیست جبهه پایداری جایی ندارد. 
پیش بینی ما این است که مشارکت در انتخابات بالای 50 درصد 
است و ان شاء ا... باز هم با حضور با شکوه مردم ایران اسلامی در 

پای صندوق های رأی، حماسه ای دیگر رقم بخورد.  

هرگز به دنبال کشاندن اختلافات خود با آمریکا 
به خاک عراق نبوده ایم

ایروانی، سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل با بیان اینکه 
هرگز به دنبال کشاندن اختلافات خود با آمریکا به خاک عراق 
نبوده ایم و به استقلال، حاکمیت ملی و تمامیت ارضی عراق 
پایبندیم، اظهار کرد: اگر با تهدید، حمله یا تجاوزی از سوی 

آمریکا مواجه شویم، پاسخ قاطع خواهیم داد.

پای خارجی ها نباید به منافع سیاسی و مراکز 
تصمیم گیری ما باز شود

سیدحسن خمینی با تأکید بر اینکه ایرانی ها همواره به دنبال 
دینداری بوده اند، گفت: به استقلال که بزرگترین دستاورد فعلی 
ما است، توجه کنیم؛ پای خارجی ها به منافع سیاسی و مراکز 

تصمیم گیری ما باز نشود.
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

و ای رسول ما تو را نفرستادیم مگر آنکه رحمت برای اهل عالم باشی. عید مبعث مبارک باد

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند
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نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

اگر وقت ندارید
اگر کارفرما  هستید

اگر به دنبال غذای سالم و ارزان هستید
اگر همین الان مهمان آمده

نگران نباشید
ما اینجا هستیم که شما بیشتر زندگی کنید

برای هر زندگی دستوری وجود داره

ما منتظر تماس شما هستیم

»وقتی آمدید خانواده ما هستید«

چلو جوجه کباب   ......................     6۵/000

چلومرغ  ...............................    6۵/000

چلوکباب کوبیده    ........................   ۷0/000

چلوکباب وزیری  .......................   ۹0/000

ضمنا شب ها به صورت کبابی در خدمتیم
Catering_payam . 2
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سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian۱۱

ایزوگام 
خیابان  ارتش، تقاطع صیاد  شیرازی و 

پاسداران، جنب درب پادگان 04 )لشکر 30 ثامن (

0۹1۵  160  ۵216

0۹1۵  600  ۵216

10 سال 
ضمانت 

و بیمه ایران

سلیمانی
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چهارشنبه 18 بهمن   1402 * شماره  5687

از شدت سرما و یخبندان کاسته می شود

کارشناس هواشناسی استان گفت: مطابق با بررسی های انجام شده پنجشنبه و جمعه انتظار 
داریم از شدت سرما و یخبندان در منطقه کاسته شود.نخعی افزود: به لحاظ شرایط جوی برای 

پنجشنبه تا جمعه و اوایل هفته آتی به نسبت شرایط جوی پایدار حاکم خواهد بود.
*سلام آوا جان در ستون دیدگاه، متن 
 مدیران متخصص در ایجاد نا رضایتی را 
 چندمرتبه مطالعه کردم احسنت برنویسنده
 و بر آوای عزیز من مبتلا به این داستانم.
  زمانی که مامسئول بودیم دراوایل انقلاب
  آرزوی ماگره گشایی کارملت بود. حالابر

عکس شده حتی دوستانیکه برای مدتی 
 بر مسند و سفره فعلی نشستند آنقدر بی وفا

و بی معرفتندکه باعلم به اینکه شرایط 
 احقاق حق رادارم بهم خبرمیدهند کار
 فلانی راگره بزنید این افراد را من خرابکار

انقلاب میدانم ایجاد نارضایتی یک نوع 
همسویی با جاسوسان وخرابکاران است، 
 مسئولین عالی که قربانش برم آموزش و 
 پرورش که همان پازل قبل  شبیه داستان

سلطان وشبان. خلاصه منتظر رسوایی 
 این افراد نان به نرخ روز خور و ظهور آقا 
 امام زمان)ع( هستم توخودحدیث مفصل

 *اون عزیزی که پرسیده چرا بعضیا بنزین
 ذخیره می کنن و آزاد میزنن رو به شنیدن

 مصاحبه مسئولی که در جواب خبرنگاری 
 که پرسیده بود وقتی سهمیه 1500 تومانی 
 و سهمیه ۳000 تومانی تمام شد و کارت 
 جایگاه هم سوخت نداشت مردم سرگردان

حیران باید چکار کنند؟ گفت من هیچ 
نظری ندارم!!! دعوت می کنم.

 *چرا دولت حاضر نیست خودروهای فرسوده 
 را از رده خارج کنه به جاش خودرو با
 شرایط وام 4درصد بده هر روز میگن 1۳5

 هزار لیتر بنزین مصرف میشه مگه نمیبینید 
خودروهای فرسوده بخصوص پیکان 
آب شیر  مثل  ها  نیسان  و  وانت   و 

  بنزین مصرف میکنن یا اجازه بدین ملت 
خودشون جمع آوری کنن فقط بجاش 
اجازه ورود خودرو بهشون بدید نگید ما 
 خودمون مجوز خوردرو از رده خارج داریم

 بهتون میدیم. حاضر نیستید مردم سوار 
خودرو خوب بشن.

 *  مسئولان محترم مردم را به شرکت در
  انتخابات دعوت می کنند ضمن تایید این 
 موضوع از سوی دیگر لازم است کاندیدایی

هم وجود داشته باشند که مورد وثوق 
بوده و برنامه آن ها مورد تایید ملت باشد.

 *چرا کسی وام های ازدواج رو پیگیری 
 نمیکنه چه وضعیه نزدیک به یه ساله منتظر 
 وام نشستیم همه چی هم گرون شده.

 *آقای مسئول این دومیلیون تومان عیدی
دست خودت باشه بیا مایحتاج شب عید 
خانواده سه نفره منو تهیه کن، من دیگه 
چیزی نمیگم. آخه این صدقه چیه که به 

کارکنانت میدی؟ ممنون

 *آیا میدانیدیک نفر پسا دکتری ریاضی
 در مدرسه ... معلم انشااست.  تعجب نکنید

چون همه کاره معاون اعظم است واقعا 
 چرا باید اینگونه باشد که چنین فردی انشا
 درس بدهد؟ واقعا قدر زر، زرگر شناسد

 *با این وضعیتی که همه چی نسبت به
  پارسال چند برابر شده افزایش حقوق کارگرا
 باید بالای 60 درصد باشه نه این که فقط
  20 درصد زیاد کنند ولی خب تورم زاست.
 فقط نمی دانم چرا این همه سال حقوق 
های رو زیر تورم دادند اما نتوانستند تورم 

رو پایین بیاورند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مسیر   شناخت 
کاندیداها  فراهم شود

از کاندیداهای  در گذشته روزنامه شما 
 انتخاباتی دعوت می کرد در نشست های
  تخصصی شرکت و نظر خودشان را نسبت 
به موضوعات مختلف اعلام می کردند. 
امسال نیز از شما می خواهم که پذیرای 
این افراد باشید اما یک پیشنهاد داشتم و 
آن این است که امسال دعوای زیادی در 
بین گروه های مختلف بر سر نامزدهای 
پرقدرت وجود دارد و به نظرم در این دوره 
ائتلاف ها و گروه های سیاسی مطرح را 
به دفتر خود دعوت کنید تا با مناظره، به 
برنامه و عملکرد خودشان بپردازند. یعنی 
نامزدهایی را دعوت کنید که مورد حمایت 
تا مردم شناخت  این جریانات هستند 
بهتری نسبت به آنها داشته باشند. فکر می 
کنم حتما ایده ها و توانمندی هایی وجود 
دارد که کاندیداها به آن معتقد هستند اگر 
اینها در فضای مناظره و مقایسه قرار 
نگیرد امکان تشخیص آن نیست. به هر 
حال چه آنهایی که در مجلس بوده اند 
و چه آنهایی که قصد حضور در مجلس 
را دارند، باید بر اساس واقعیت ها شعار 
بدهند و بگویند قرار است بروند چه اتفاق 
جدیدی در مجلس برای مردم شهرستان 
رقم بزنند؟ امیدوارم شما این اقدام بزرگ را 
 انجام و کاندیداهای محترم هم جسارت
و توانمندی شرکت در مناظره را داشته 
باشند تا مردم بتوانند آنها را قضاوت کنند. 
 قطعا کاندیدایی که دیدگاه های خود را در 
 مناظره ها بیان نکند اولین حق مردم یعنی
  شفافیت را نقض کرده که ان شاءا... 
در هیچ کاندیدایی اینگونه نباشد و نیست.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خدمت رسانی 
راهداری به ۴۰ 
خودروی گرفتار 

در برف استان
معاون راهداری اداره کل راهداری و 
جنوبی  خراسان  جاده ای  حمل ونقل 
خودروی  دستگاه   40 به  گفت: 
شد  کمک رسانی  برف  در  گرفتار 
نجات  برف  از  را  افراد  توانستیم  و 
با  گفت وگو  در  فدوی،  دهیم.محمد 
و  گذشته  هفته  اینکه  بیان  با  ایسنا 
بودیم  جوی  نزولات  شاهد  جاری 
سطح  در  خوبی  بارندگی های  که 
در  گفت:  گرفت،  صورت  کشور 
و  هماهنگی  با  نیز  جنوبی  خراسان 
آماده باش کامل نیروهای راهداری 
موقع  به  حضور  و  استان  سطح  در 
محورهای  سطح  در  راهداران 
خدمات  توانستیم  استان  مواصلاتی 
رسانی کنیم. وی اظهارکرد: در این 
و  راهداری  اکیپ   7 قالب  در  مدت 
دستگاه   ۳2 و  راهدار  نیروی   56
در  سنگین  و  سبک  آلات  ماشین 
محورهای استان مشغول بازگشایی 
به  رسانی  خدمات  و   محورها 
هموطنان عزیز بودیم. فدوی اظهار 
بیرجند،  شهرستان های  در  کرد: 
قاین  زیرکوه،  درمیان،  سربیشه، 
نزولات  شاهد  سرایان  و  فردوس 
در  برف  جمله  از  خوبی  جوی 
و  بودیم  مرتفع  مناطق  و  ها  گردنه 
توانستیم با حضور به موقع همکاران 
از  جلوگیری  و  بازگشایی  شاهد 
در  خدمت رسانی  و  محورها  انسداد 
راهداری  معاون  باشیم.  محورها 
مدت  این  در  کرد:  بیان  استان 
طول  در  راه  باند  کیلومتر   270
بازگشایی  مواصلاتی  محورهای 
تن شن   180 و   روبی شد  برف  و 
همچنین  رسید  مصرف  به  نمک  و 
به 40 دستگاه از خودروهای گرفتار 
در برف کمک رسانی شد و توانستند 
به سلامت به سفر خود ادامه دهند. 
پیش  به  توجه  با  کرد:  تصریح  وی 
بر  مبنی  هواشناسی  بینی های 
تمامی  است  لازم  هوا  برودت 
غیر  سفرهای  از  عزیز  رانندگان 
صورت  در  و  کنند  پرهیز  ضروری 
ایمنی،  نکات  رعایت  با  لزوم  
سوخت کافی و تجهیزات زمستانی 
بالاخص همراه داشتن زنجیر چرخ 
مراقب  حتما  و  کنند  تردد  به  اقدام 
باشند که ممکن است قسمت هایی 
پل های  روی  مخصوصا  جاده ها  از 

بزرگ لغزنده و خطر ساز باشد.

خبر خوب

 1403؛ بهار  صنایع تبدیلی، تکمیلی
 و مادر  بخش کشاورزی خراسان جنوبی

خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
جنوبی از ورود ۳8 واحد تبدیلی و تکمیلی 
تولید  بخش  به  استان  کشاورزی  بخش 
و  داد  خبر  آینده  سال  در  خراسان جنوبی 
گفت: با این اوصاف سال آینده بهار صنایع 
استان  در  مادر  و صنایع  تکمیلی  تبدیلی، 
گفت وگو  در  جعفری،  بود.مهدی  خواهد 
با فارس مقایسه ای در زمینه آن چه در 
با  امسال  طی  استان  کشاورزی  بخش 
و  داشت  افتاده  اتفاق  گذشته  های  سال 
افزایش مشارکت مردم  امسال  اظهارکرد: 
خراسان  کشاورزی  های  پروژه  اجرای  در 
جنوبی در مقایسه با سال قبل از آن رشد 
چشمگیری دارد به طوری که شاهد افزایش 
هستیم.وی  زمینه  این  در  درصدی   400
از افتتاح و کلنگ زنی 155 پروژه بخش 
اعتباری  با  جنوبی   خراسان  کشاورزی 
411 میلیارد و 800 میلیون تومان خبر داد 
و گفت: در دهه فجر پیش رو پروژه هایی 
بیشتر افتتاح و مورد بهره برداری قرار می 
گیرد که مربوط به حوزه زیرساختی بخش 
های  طرح  جزو  و  شود  می  کشاورزی 
آید. می  حساب  به  بخش  این  در    مادر 
به گفته وی، از مجموع  پروژه های بخش 
کشاورزی خراسان جنوبی که در دهه فجر 
افتتاح می شود ۹5  و  زنی  امسال کلنگ 
بخش  به  مربوط  و  بوده  زیربنایی  پروژه 
آب  و خاک است که ماندگاری مردم در 
روستاها و پایداری معیشت آن ها را در پی 
دارد.رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی با بیان این که از ۹ پروژه حوزه تعاون 
روستایی استان ۳ پروژه آن مربوط به صنایع 
تکمیلی بخش کشاورزی ست  و  تبدیلی 
افزود: علاوه براین ۳ طرح در حوزه تولیدات 
گیاهی، ۹ پروژه در حوزه تولیدات دامی، 18 

طرح مربوط به بخش عشایری، 15 پروژه 
در حوزه منابع طبیعی و آبخیزداری و ۳ طرح 
هم مربوط به حوزه شهرک های کشاورزی 
خراسان جنوبی ست که در فهرست پروژه 
های بخش کشاورزی گنجانده شده است.
جعفری جمعیت بهره مند از این پروژه را 
4۳ هزار و 175 نفر با ایجاد 16۳ فرصت 
شغلی پایدار اعلام کرد و ادامه داد: با ورود 
این پروژه ها به فاز بهره برداری زمینه تثبت 
اشتغال 4 هزار و ۳7 نفر نیز فراهم شد.به 
گفته وی در همه نقاط استان این پروژه ها 
مورد بهره برداری قرار می گیرد اما بیشترین 
آن ها مربوط به سربیشه با 24، قاینات با 2۹ 

و خوسف با 10 پروژه است.این مقام مسئول 
به خودیاری هایی که در بخش کشاورزی 
و  اشاره  نیز  افتاده  اتفاق  جنوبی  خراسان 
تصریح کرد: در زمینه خودیاری بهره برداران 

درصدی   4۹7 افزایش  شاهد  بخش  این 
هستیم که این همراهی و همیاری نشان 
از رغبت و انگیزه مردم به سرمایه گذاری 
در بخش کشاورزی خراسان جنوبی دارد.
به علاوه افزایش سرمایه گذاری ها در این 
بخش به چرخه اقتصاد مردم و غنای سفره 
آن ها بسیار کمک می کند.جعفری در ادامه 
 با بیان این که جمعیت برخوردار از پروژه ها 
امسال در مقایسه با سال گذشته از رشد 
تعداد  افزود:  است،  برخودار  176 درصدی 
خانوار و اشتغال پایدار نیز به ترتیب ۳40 و 
177 درصد افزایش دارد.همچنین در تعداد 
پروژه ها شاهد رشد 108 درصدی نسبت به 

مدت مشابه سال قبل هستیم.به گفته رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از 
ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۹64 پروژه 
در بخش کشاورزی استان به بهره برداری 

رسیده که این آمار نشان دهنده آن است که 
در هر روز به صورت میانگین بیش از 1.2 
پروژه در این بخش مورد بهره برداری قرار 
گرفته است.جعفری اعتبار هزینه شده برای 
این پروژه را نیز را حدود 1.5 همت اعلام 
کرد و ادامه داد: اشتغالی هم که این پروژه 
ها در پی داشته ۳ هزار و 512 نفر است.
این مقام مسئول اضافه کرد: هر چه بخش 
پیش  مکانیزاسیون  سمت  به  کشاورزی 
برود به همان اندازه از اشتغال آن کاسته 
این  در  شده  ایجاد  اشتغال  اما  شود،  می 
بخش زمانی مثمر ثمر است که به سمت 
فعالیت های دانش بنیانی گام برداریم یعنی 

صنایع تبدیلی و تکمیلی مرتبط با آن شغل 
را راه اندازی کنیم.جعفری با بیان این که 
اکنون به سمت تولید سوسیس و کالباس، 
 انجماد زرده تخم مرغ و... گام برداشته ایم،

با  این پروژه های تولید  افزود: به زودی   
در  کشاورزی  وزیرجهاد  مقام  قائم  حضور 
استان راه اندازی می شود.به گفته وی باید 
هزینه تولید را پایین آورد تا محصول گران 
به دست مردم نرسد و از طرف دیگر برای 
تولید کننده نیز به صرفه باشد به همین 
سبب باید به سمت مکانیزاسیون و علم روز 
حرکت کرد.رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی از ورود ۳8 واحد تبدیلی و 
تکمیلی بخش کشاورزی خراسان جنوبی به 
بخش تولید استان در سال آینده خبر داد و 
گفت: ۳0 درصد این واحدها مربوط به حوزه 
دانش بنیان هاست با این اوصاف سال آینده 
بهار صنایع تبدیلی و تکمیلی و صنایع مادر 

در استان خواهد بود.
به گفته جعفری، با ایجاد و شکل گیری 
تولیدات  ارزش  حتم  طور  به  صنایع  این 
کشاورزان و دامداران استان افزایش خواهد 
کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  یافت. 
موضوع  این  به  پایان  در  جنوبی  خراسان 
نیز اشاره کرد که سال گذشته به ازای هر 
روز یک رشته قنات در استان احیا شد و 
اکنون نیز احیای 110 رشته قنات با سرمایه 
 80 میلیارد تومان با همکاری قرارگاه امام 

حسن مجتبی )ع( شروع شده است.

جوابیه نیروی انتظامی

 در پاسخ به انتقاد احدی از شهروندان با
  عنوان “سلام خدمت مسئولان عزیز تورو 
خدا یه نفر به داد من برسه یک نفر اومد 
ماشین مارو دزدید...” مندرج در ستون پیام 
شما صفحه ۳ مورخ 12 بهمن ماه برابر 
بررسی به عمل آمده از سوابق موجود 
خودرو براساس معامله صورت گرفته 
توسط شوهر شهروند مذکور به دو نفر به 
هویت معلوم واگذار که پس از آن با توجه 
به اختلافات پیش آمده در این خصوص 
نامبرده  شوهر  توسط  مرحله  دو  طی 
نسبت  1400و1401  های  سال   در 
به تنظیم شکایت در مراجع ذیصلاح 
نامشروع  مال  تحصیل  موضوعات  با 
و اختلاف حساب اقدام که در هر دو 
برای  قضایی  محاکم  توسط  مرحله 
صادر  تعقیب  منع  وی  های  پرونده 
سازی  پرونده  خصوص  در  و   گردید 
 و زندان انداختن نیز، نامبرده دارای سوابق

متعدد مجرمانه در مراجع قضایی بوده و 
در اجرای حکم مقام قضایی روانه زندان 
گردیده است. ضمناً اظهارات شهروند 
محترم ظاهراً ناشی از بی اطلاعی ایشان 

از سیر مراحل پرونده بوده است .

پاسخ مسئولان

نمایش »سندروس« در  بیرجند  روی صحنه رفت
نمایش »سندروس« درباره وقایع هفتم بهمن 
سال 57 بیرجند و شهید نوجوان آن دوران، 
به روی صحنه رفت. نویسنده و کارگردان 
نمایش سندروس  به ایرنا گفت: این نمایش 
به بیان گوشه ای از اتفاقات هفتم بهمن سال 
57 بیرجند و نقش شهید “علی سندروس” 
که  می پردازد  وقایع  این  ساله  نوجوان 14 
همزمان با فرا رسیدن چهل و پنجمین فجر 
انقلاب اسلامی، در آغاز مراسم  و جشن های 
فرهنگسرای شهر بیرجند به مدت 1۳ دقیقه 
به روی صحنه می رود. سعید علی آبادی در 
مورد علت انتخاب این شهید انقلاب بیان 
کرد: پرداختن به این سوژه با توجه به سن 
برای  می توانست  و سال شهید سندروس 
مخاطب به  خصوص نسل جدید جذاب و 
سودمند باشد.وی گفت: اتفاقاتی که در این 

نمایش به اجرا درآوردیم براساس مستندات 
و ماجراهای واقعی است لذا روایت گوشه ای 
از اتفاقات هفتم بهمن 57 در بیرجند سبب 
دیگر  و  با شهید سندروس  بیشتر  آشنایی 
این  می شود.  اسلامی  انقلاب  شهدای 
نویسنده و کارگردان افزود: اجرای نمایش 
قرار بود هفتم بهمن و در سالروز واقعه با 
شروع  استان  در  کشوری  میهمان  حضور 
شود که به دلیل لغو پرواز، برنامه لغو و به 
تاریخ دیگری موکول شد.وی عنوان کرد: در 
ایام دهه فجر شروع برنامه های فرهنگسرای 
بیرجند با اجرای این نمایش و لحظه شهادت 
با  سپس  می شود  آغاز  سندروس  شهید 
اسلامی  جمهوری  سرود  و  قرآن  پخش 
ادامه می یابد. علی آبادی گفت: این نمایش 
با حمایت موسسه فرهنگی و هنری افق 

هزاره و سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری بیرجند از سیزدهم بهمن در محل 
فرهنگسرای شهر به روی صحنه رفته است 
دارد.وی  ادامه  بهمن    22 تا  آن  اجرای  و 
افزود: ضبط، میکس و صدابرداری نمایش 
در استودیو حوزه هنری خراسان جنوبی با 
نوجوانان  و  دانش آموزان  از  نفر  حضور 25 
مسجد امام رضا )ع(، هیئت بیت الاحزان و 
گروه فرهنگی و هنری ابتسام اجرا شده است. 
نویسنده و کارگردان نمایش سندروس بیان 
کرد: نمایش “سندروس” در یادواره شهدای 
انقلاب با حضور مسئولان و خانواده شهدای 
انقلاب استان در بیرجند نیز اجرا شده و مورد 

استقبال قرار گرفت.
وی از نمایش سندروس به عنوان کاری نو 
در استان یاد کرد و گفت: با توجه به اینکه 

و  نوجوانان  بیشتر  نمایش  این  مخاطبان 
قشر  این  استقبال  مورد  هستند  نوجوانان 
است. گرفته  قرار  مسئولان  همچنین 
علی آبادی با بیان اینکه بهترین شکل جهاد 
تبیین استفاده از زبان هنر و کار فرهنگی 

است، افزود: به فرموده رهبر معظم انقلاب؛ 
تئاتر منبر و بلکه فراتر از منبر است و هر 
شخص یا دستگاهی می تواند با زبان هنر چه 
موسیقی، نمایش یا هر هنر دیگری مردم را 

همراه کند.

دبیرکل فدراسیون گلف: مسیر  اعتباری هیات های ورزشی تغییر کرد

دبیرکل فدراسیون گلف با تاکید بر اینکه 
مسیر اعتبارات برای کمک به هیات های 
ورزشی استانی تغییر کرده است، گفت: بر 
این اساس تخصیص های مالی قرار است 
به  مسیر  این  از  و  واگذار  کل  ادارات  به 
هیات ها واریز شود.به گزارش ایرنا، مهرداد 
گلف  هیات  سالیانه  مجمع  در  جمشیدی 
بودجه  درصد   10 افزود:  جنوبی  خراسان 
به  را  جوانان  و  ورزش  وزارت  دریافتی 
استانی تخصیص خواهیم داد  هیات های 
که مبلغ بسیار ناچیزی است لذا از سرفصل 

تهیه و تجهیز لوازم و تجهیزات نیز اعتبار 
خواهد  قرار  هیات ها  اختیار  در  و  تامین 
استان  گلف  هیات  کرد:  بیان  گرفت.وی 
هیات های  جزو  تقریبا  جنوبی  خراسان 
نوپای کشور محسوب می شود اما در یک 
فاصله خیلی کوتاهی توانسته راه صد ساله 
توجه  مورد  بابت  این  از  لذا  کند  طی  را 
رئیس  وی،  است.  گرفته  قرار  فدراسیون 
از  یکی  را  جنوبی  خراسان  گلف  هیات 
فدراسیون  هیات های  فعال  بسیار  افراد 
دانست و افزود: رشد و ارتقای 10 پله ای 

عملکرد هیات گلف این استان در بازه 2 
سال گذشته کاری بسیار سخت و مشکل 
داد:  ادامه  گلف  فدراسیون  است.دبیرکل 
همچنین رقابت کردن با هیات های گلف 
و  استان  این  از  بیشتر  برابر سابقه  که 2 
چندین برابر جامعه آماری ورزشکار، مربی 
و داور را دارند کار سهل و آسانی نیست 
استان  گلف  هیات  پله ای   10 صعود  لذا 
است.وی  قدردانی  قابل  جنوبی  خراسان 
اضافه کرد: هیات های گلف برای استان ها 
را  فعالیت های خود  پله صعود  برای یک 
چند برابر می کنند اما در پایان سال شاید 
یک یا 2 پله صعود کنند، لذا ارتقای گلف 
مربوطه  فدراسیون  برای  جنوبی  خراسان 
خیلی ارزشمند است.جمشیدی اظهار کرد: 
هیات گلف شهرستان های قاین و خوسف 
از سال های قبل فعال بود اما اینکه ورزش 
گلف را با ویژگی های خاص آن به سایر 
شهرستان های استان سوق بدهیم اهمیت 
از  ما  توقع  اینکه  بیان  با  دارد.وی  زیادی 

است،  رفته  بالا  جنوبی  خراسان  استان 
یادآور شد: با توجه به ظرفیت و پتانسیل 
خراسان جنوبی انتظار داریم ورزش گلف 
حداقل در 10 شهرستان این استان فعال 
و  زیرساختی  کمک های  در  نیز  ما  شود 
تجهیزات در حد توان کمک خواهیم کرد.
کرد:  اظهار  گلف  فدراسیون  دبیرکل 
سال های گذشته تجهیزاتی پیش بینی و در 
اختیار هیات خراسان جنوبی قرار گرفت و 
تجهیزات جدید در رشته گلف و مینی گلف 
نیز به این استان ارسال خواهد شد تا برای 
اقدام  شهرستانی  هیات های  کردن  فعال 
مالی هیات   به گزارش  اشاره  با  شود.وی 
گلف تاکید کرد: گزارش های مالی باید با 
دقت بیشتری پیگیری شود چون 10 هزار 
ریال یا هزاران میلیارد ریال هر دو برچسب 
تخلف مالی می خورد. رئیس هیات گلف 
خراسان جنوبی هم با اشاره به رتبه هفتم 
به  گفت:  جنوبی  خراسان  توسط  کشور 
در  گلف  ورزش  معرفی  و  توسعه  دنبال 

کارگاه های  برگزاری  با  که  بودیم  استان 
مدارس،  در  استعدادیابی  و  آموزشی 
پارک ها و بوستان ها به این سمت رفتیم.

رضا محمودی زاوه افزود: زمین تخصصی 
بیرجند  کاجستان  محل  در  مینی گلف 
و  جذب  زمینه  در  که  شد  افتتاح  امسال 
معرفی این رشته ورزشی بسیار تاثیر گذار 
بود.وی بیان کرد: تنها لیگ فعال کشور در 
زمینه رشته کروکت را در خراسان جنوبی 
داریم که بیش از 50 بازیکن در قالب 11 
تیم در این لیگ حضور دارند.رئیس هیات 
تنظیم  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  گلف 
تقویم ورزشی در این هیات، تصریح کرد: 
در جذب حامیان مالی بیش از چهار میلیارد 
ریال اعتبار توسط بخش خصوصی استان 
داد: خراسان جنوبی  ادامه  تامین شد.وی 
در  پیشرو  استان های  از  یکی  به  اکنون 
نیاز  مورد  تجهیزات  بودن  دارا  و  تامین 
گلف و مینی گلف تبدیل شده و به سمت 

تامین و ساخت تجهیزات رفته است.



فناوری اطلاعات 

کشف مستقیم سیاره فراخورشیدی نادر

از زمان کشف اولین سیارات فراخورشیدی 
در اواسط دهه ۱۹۹۰، ستاره شناسان حدود 
در  که  کرده اند  کشف  را  جهان   ۵۰۰۰
ستاره ها  دور  به  شمسی  منظومه  از  خارج 

تا  سیاره ای،  انجمن  گفته  به  می چرخند. 
این  از  مورد   ۵۰ تنها   ،۲۰۲۰ آوریل  ماه 
تصویربرداری  با  فراخورشیدی  سیاره های 
که  است  دلیل  این  به  شد.  کشف  مستقیم 
فواصل  چنین  در  سیاره  یک  از  نوری  هر 
وسیعی معمولا تحت تأثیر نور شدید ستاره 
می شود  باعث  و  می گیرد  قرار  آنها  مادر 
فراخورشیدی  سیاره  یک  مستقیم  مشاهده 
مشابه مشاهده کرم شب تاب نشسته روی 

لامپ روشن یک فانوس دریایی باشد.
معمولا  فراخورشیدی  سیارات  نتیجه،  در 
می گذارد،  خود  ستاره  نور  بر  که  تأثیری  با 
در  افت  بررسی  شامل  که  می شود  رصد 
خروجی نور هنگام گذر سیاره از جلو ستاره 
که  فراخورشیدی  سیارات  است.بیشتر  خود 
با  یا  از روش گذر  استفاده  با  کشف شده اند 
این  شده اند.  پیدا  ستاره  حرکت  اندازه گیری 
بسیار  سیارات  در  غیرمستقیم  روش های 
نزدیکتر به ستاره مورد توجه قرار می گیرند. 
سیارات  یافتن  برای  مستقیم  تصویربرداری 
دورتر از ستاره بهتر است.با مشاهده مستقیم 
مطالعه  امکان  وب  جیمز  سیارات،  این 
است.  کرده  فراهم  را  جهان ها  این  بیشتر 
مانند  دانشمندان می توانند تحقیقاتی  اکنون 
بررسی ترکیب اتمسفر سیارات و اندازه گیری 

مستقیم جرم و دمای آنها را آغاز کنند.
سیارات  این  در  که  مواردی  همه 
فراخورشیدی کشف شده، مورد انتظار نبوده 
و این ویژگی های عجیب و غریب می تواند 
نحوه تفکر اخترشناسان را در مورد سیارات 
فراخورشیدی به طور کلی تغییر دهد. مقدار 
در  وب  جیمز  توسط  شده  آوری  جمع  نور 
طول موج مادون قرمز به ترتیب پنج و هفت 
میکرون روشن تر از آن چیزی بود که برای 
آنها  به  توجه  با  فراخورشیدی  سیاره  دو  هر 

انتظار می رفت. 

خواص معجزه آسای  شنبلیله 

عصاره دانه های شنبلیله اثر کاهنده کلسترول خون 
و کبد دارد. همچنین عصاره آبی و الکلی دانه ها نیز 
باعث کاهش قندخون در افراد سالم و دیابتی شده 
و تعداد و قطر سلول های بتا لوزالمعده را نیز افزیش 

پراکسیداسیون  کاهش  اثرات  دانه ها  می دهد. 
چربی، افزایش گلوتاتیون و کاهش آلفا توکوفرول 
خون را نیز از خود نشان داده  است. تجویز عصاره 
غنی از استروئیدهای دانه ها سبب افزایش اشتها و 

میزان غذا خوردن می شود.

ماده غذایی مناسب برای صبحانه

ارده و کنجد از مواد طبیعی است که به رشد 
جوانان و نوجوانان بسیار کمک می کند. البته 
این نیز مهم است که افراد در کنار تغذیه حتما 
نمی توان  ورزش  بدون  که  چرا  کنند؛  ورزش 

سلامتی را حفظ کرد. ارده، خرما، کنجد و گردو 
در صبحانه می تواند به عنوان یک تقویت کننده 
خوب در نظر گرفته شود. در کنار چنین موادی، 
کره می تواند صبحانه را خوشمزه تر کرده و از 

مشکلات قلبی جلوگیری کند. 

کلم بروکلی سبزی ضد دیابت

کلم بروکلی برای دیابت بسیار مفید است. با این 
وجود افراد باید بدانند که کلم بروکلی قند را پایین 
نمی آورد و صرفا می توانیم با استفاده از آن قند را 
تنظیم کنیم. کلم بروکلی قابلیت تنظیم قند در 

افراد دیابتی را دارد، لذا استفاده از آن رژیم غذایی 
پیشنهاد می شود. در هر ۹۰ گرم کلم بروکلی خام 
6 گرم قند وجود دارد که ۲ گرم آن فیبر است. 
کلم بروکلی به دلیل ترکیبات آنتی اکسیدان از 

ابتلا به انواع سرطان جلوگیری می کند.

خواص فندق را بدانید

فندق خام به دلیل داشتن فیبر بالا، کارکرد 
یبوست  جلوی  و  می دهد  افزایش  را  معده 
بیماری ها  تمامی  مادر  یبوست  می گیرد.  را 
شناخته می شود و خوردن فندق می تواند این 

مشکل را برطرف کند. گلاب و عرق هل در 
کنار آرد برنج و مغز بادام، گردو، فندق و کنجد 
یک فرنی فوق العاده مقوی را تشکیل می دهد 
که باعث می شود بتوانیم یک روز پر انرژی 

داشته  باشیم.

نعناع یکی از گیاهان مؤثر برای درمان تب به شمار می رود. یک قاشق نعناع خشک شده را در داخل یک لیوان 
آب جوش بریزید و بر روی حرارت غیر مستقیم قرار دهید. به منظور اثر بخشی سریع تر دمنوش می توان در داخل 
فنجان یک قاشق عسل نیز اضافه کرد. در دارچین مقادیر فراوانی آنتی اکسیدان یافت می شود که در کاهش تب و 
ارتقای سیستم ایمنی بدن مؤثر است. دو عدد هل، دو قاشق غذاخوری پودر زنجبیل و مقداری دارچین را با هم ترکیب 
نمایید. سپس مواد ترکیبی را به مدت ۵ دقیقه به همراه آب به نقطه جوش برسانید و به صورت دمنوش گرم میل 
نمایید. دمنوش آویشن دو قاشق غذا خوری آویشن خشک یا 3 ، 4 قاشق غذاخوری آویشن تازه را به یک فنجان آب 
جوش اضافه کنید. سپس ۱۰ الی ۱۵ دقیقه غیرمستقیم بر روی حرارت قرار دهید و به صورت گرم نوش جان کنید.

نمک به اندازه  مناسب برای سلامتی قلب و مغز ضروری است اما مصرف بیش ازاندازه نمک باعث جمع شدن 
آب در بدن شده و باعث ورم معده و شکم می شود . بسیاری از افراد از آدامس به عنوان راهی برای از بین بردن 
گرسنگی و بوی بددهان نگاه می کنند؛ اما عوارض عدیده جویدن آدامس نفخ شکم است. شیرینی ها از مضرترین 
موادی است که می توانید با استفاده از آن ها باعث ضرر رساندن به بدنتان شوید همچنین مصرف شیرینی باعث 
افزایش وزن و مقاومت بدن به انسولین می شود. میوه هایی مانند گیلاس، سیب، پرتقال سرشار از یک ماده طبیعی 
برای کاهش التهاب و نفخ و ورم شکم هست.  میوه و سبزی هایی که فیبر بالایی دارند نقش بسزایی در کاهش 

چربی قسمت میانی بدن ایفا می کنند این خوراکی ها معده را پرکرده و باعث می شوند کمتر بخورید.

 نکاتی برای داشتن شکمی صاف

یکی از اعیاد بزرگ مسلمانان عید مبعث است، عید مبعث 
یادآور روزی است که برای اولین بار نخستین آیات الهی 
 بر رسول مهربانی ها پیامبر اکرم )صلی ا... علیه و آله( 
 در غار حرا نازل شد.“بخوان به نام پروردگارت که آفرید” 
)سوره علق آیه ۱( ۲۷ رجب سال ۱3 پیش از هجرت، 
هنوز زمانی که حضرت محمد )ص( در شهر مکه سکونت 
داشتند، ایشان از جانب پروردگار به رسالت پیامبری 
مبعوث شدند. در این زمان پیامبر اکرم )ص( چهل سال 
سن داشتند و در راه رسیدن به سعادت، آگاهی و هدایت 

مردم رنج و تلاش های بسیاری را پشت سرگذاشته 
بودند. پس از وحی الهی و نزول آیات آنچه بسیار حائز 
اهمیت بود، اهداف بعثت پیامبر )ص( بود. اهدافی مانند؛ 
دعوت به یکتا پرستی، قیام به برپایی عدالت، مبارزه با 
جهل و خرافه پرستی، تقویت و ارتقای سطح اندیشه 
تلاوت  و  مردم  میان  از  اختلافات  برداشتن  تفکر،  و 
 آیات و احکام الهی برای مردم که رسول اکرم )ص( 
به عنوان خاتم الانبیاء بر دوش داشتند. پیامبر )ص( 
وقت های زیادی برای عبادت به غار حرا می رفتند و با 

خداوند نجوا می کردند و در همان غار هم به پیامبری 
مبعوث شدند. در آن دوران مردم زیادی به بت پرستی و 
یا دیگر ادیان مشغول بودند، به همین منظور خداوند به 
واسطه حضرت محمد )ص( مردم جاهل را به خداپرستی 
دعوت کرد، پس از دعوت حضرت رسول اکرم )ص(، از 
بین  نزدیکان شان حضرت امیرالمومنین )علیه السلام( و 
حضرت خدیجه )سلام ا... علیها( اولین مسلمانان بودند. 
غسل، روزه، فرستادن صلوت، زیارت حضرت رسول و 
امیر المؤمنین علیهما السلام برخی از اعمال این  روز است. 

مبعث؛ عید کامل شدن مکارم اخلاق و انسانیت

یاد یاران
شهیدعلی مرکی                    نام پدر: کلوخ                     شهرستان: بیرجند
همچنان که امام امت بارها به مناسبت های مختلف فرموده اند بر جوانان عزیز لازم است و 

واجب شرعی و کفایی است که جبهه ها را خالی نگذارند و فردا دیر است. چهارشنبه ۱8 بهمن   ۱4۰۲ * شماره  ۵68۷
پاسخ فوری فدراسیون4

 فوتبال به زیادی خواهی قطر

پس از قطعی شدن صعود تیم ملی فوتبال قطر به 
مرحله نیمه نهایی جام ملت های آسیا، فدراسیون 
این کشور نامه ای رسمی به کنفدراسیون فوتبال 

آسیا ارسال کرد که دیدار این تیم با تیم ملی فوتبال 
ایران به جای ورزشگاه الثمامه در ورزشگاه البیت 
که گنجایش بیشتری دارد، برگزار شود. این تغییر 
را منوط به موافقت البته  فدراسیون فوتبال ایران 
دانست اما مسئولان فدراسیون فوتبال با ارسال 
نامه ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا مخالفت خود 

را با تغییر محل مسابقه اعلام کردند.

ورزشی دیالوگ ماندگار
مشغول بودن همیشه به معنای کار واقعی نیست. هدف همه کارها 
تولید یا موفقیت است و برای هر یک از این اهداف باید تدبیر، سیستم، 

برنامه ریزی، هوش و هدف صادقانه و تعریق وجود داشته باشد.

درمان تب در خانه با دمنوش

شماره ۵۶87                        

1652
459

28649
8623

6754
2481
82591

784
1859

سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
1979 اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال 1986 و از سال 2005 این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال 2008 در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

284536917

315794826

796182453

458273169

679451238

123968574

842617395

937825641

561349782

جدول سودوکو

معرفی کتاب

صعود  چهل ساله

نویسنده: سیدمحمدحسین راجی ؛ سید محمد رضا 
خاتمی، ویراستار:زینب سادات حسینی. ناشر: آستان 

قدس رضوي، معاونت تبلیغات اسلامي
کتاب صعود چهل ساله نشان می دهد جمهوری 
اسلامی ایران در این چهل سال به کدامیک از 
معنویت،  آزادی،  استقلال،  عدالت،  آرمان های 
کرامت زن، مردم سالاری دینی، گسترش رفاه 
عمومی و دیگر آرمان های انقلاب دست پیدا 
کرده است. یکی از شاخصه های اصلی کتاب 
صعود چهل ساله ارجاع به منابع معتبر بین المللی 
مانند سازمان ملل متحد، بانک جهانی، سازمان 
جهانی غذا و کشاورزی، دفتر برنامه توسعه ملل 
متحد و دیگر مراجع معتبر است. قسمتی از متن 
کتاب صعود چهل ساله: قوای نظامی هر کشور 
شاهان  می شود.  تلقی  کشور  هر  اقتدار  ستون 
پهلوی با خرید انواع تسلیحات غربی و به  ویژه 
ایران  نظامی  نیروی  تقویت  در  سعی  آمریکا 
انواع  فروش  با  غرب  واقعیت  در  ولی  داشتند 
ایران،  به  قیمت  برابر  چند  با  خود  سلاح های 
سعی در به تاراج بردن ذخایر این ملت را داشتند 
و از سوی دیگر آنها ایران را انباری از مهمات 
 کرده بودند و در موارد مختلف بدون اجازه ایران

 از آنها استفاده می کردند.
کننده:  تهیه   رضایی،  امام  های  چهارشنبه 
 کتابخانه امام رضا )ع(.  نشانی کانال کتابخانه در

librazavi@ :پیام رسان بله 

دهه فجر آیینه ای است که خورشید اسلام در آن درخشید ) مقام معظم رهبری مدظله العالی (

اسامی برندگان همایش پیاده روی
با اهدای سلام و تحیات الهی و تشکر از همه عزیزانی که ما را در برگزاری همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی آدینه 31 که به مناسبت گرامیداشت ایام ا... دهه فجر انقلاب 

اسلامی در تاریخ 1402/11/13 برگزار شد ما را یاری نموده اند، شماره برندگان شرکت کننده در این همایش به شرح ذیل اعلام می گردد:
یک دستگاه دوچرخه     

101467

2- تعداد 5 عدد پتو

100667101260101411101564101600

3- 5 عدد کلاه ایمنی

1017951012661015321101482100888

تعداد 10 قواره چادر

100703102454101850102434102467102406100714100601101708100318

4- تعداد 15 عدد کارت هدیه 300 هزار تومانی 

1007041013111013241003731004701007411007091007261012499102470

102460100645102504100604101518

5- تعداد 14 عدد کارت هدیه 200 هزار تومانی 

102402101983102491100374100737102425102482101780103000100768

101995101418100750101577

6- 20 عدد کارت هدیه یک میلیون ریالی  

100692102532102812102550101960101293100522101840101258102515

102829101879101861100955101244101874101978101977101848102670

برندگان عزیز مهلت دارند از تاریخ 1402/11/23  لغایت 1402/12/10 با در دست داشتن برگه قرعه کشی به مسجد جامع و مصلی المهدی )عج( واقع در بلوار صنعت و 
معدن مراجعه و هدیه خود را دریافت نمایند. 

ستاد نماز جمعه شهرستان بیرجند

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای خانم عذرا علی آبادی احدی 
از ورثه آقای محمد حسن محمود آبادی و 

خانم رقیه محمود آبادی به استناد دو برگ استشهادیه 
گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و 
مدعی است سند مالکیت پلاک 208 فرعی از 654 - 
اصلی واقع در بخش دو شهرستان بیرجند به میزان 6.5 
سهم مشاع از 19 سهم با دفتر 33 و صفحه 315 ذیل 
ثبت 4332 که متعلق به رقیه محمود آبادی و میزان 
12.5 سهم مشاع از 19 سهم با دفتر 33 و صفحه 317 
ذیل ثبت 4332 که متعلق به نام محمد حسن محمود 
آبادی و سند مالکیت پلاک 129 فرعی از 654 - اصلی 
واقع در بخش دو شهرستان بیرجند به میزان 6.5 سهم 
مشاع از 19 سهم با دفتر 33 و صفحه 319 ذیل ثبت 
4333 که متعلق به رقیه محمود آبادی و میزان 12.5 
سهم مشاع از 19 سهم با دفتر 33 و صفحه 321 ذیل 
ثبت 4333 که متعلق به نام محمد حسن محمود آبادی 
می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی 
دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت به نام آقای محمد 
حسن محمود آبادی و خانم رقیه محمود آبادی ثبت و 
سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش 
از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی 
مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن 
انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از 
 مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی 

به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.
 شناسه: 1663545

عباس شهابی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند 

نقــاشــی ساختــمان 
انجام تمام امور نقاشی ساختمان با 20 سال سابقه کاری 

درب ، دیوار، پنجره ، چوب ، کناف 
اصول شغلی ما: سرعت در تحویل - ظرافت در کار - کیفیت بالا 

خدمات رایگان : 1- بازدید و مشاوره 2- جابه جایی اثاثیه - نظافت پایان کار 
تماس با ما: 09156633230 - برگی 

آگهی تاسیس شعبه شرکت حمل و نقل غزال بیرجند
 به شماره ثبتی 1533 و شناسه ملی 10360032503 

با موضوع انجام امور حمل و نقل بین شهری داخلی با سواری به مدیر عاملی 
محمد فرخی مطابق بند 4 اساسنامه شرکت در حال تاسیس شعبه روستای 

خوان شرف شهرستان نهبندان می باشد. 
شرکت غزال بیرجند 

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی
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۱۲هزارمترمربعسولهذخیرهاقلامخوراکیواستراتژیکدرخراسانجنوبی

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از وجود بیش از 12 هزار مترمربع سوله ذخیره اقلام خوراکی و 
استراتژیک در استان خبر داد. محمد علی کاوسی،  در مراسم کلنگ زنی پایگاه امداد جاده ای اصفاک بشرویه اظهار 

کرد: در حال حاضر جمعیت هلال احمر 45 مرکز عملیاتی فعال در راه های استان دارد.

افزایش ۱۶ درصدی
 اشتغال بخش صمت استان 
در  دولت سیزدهم

رئیس سازمان صمت خراسان جنوبی گفت: 
در ابتدای دولت سیزدهم اشتغال بخش صمت 
استان 10۹ هزار فرصت شغلی بوده که اکنون به 
127 هزار و 800 فرصت شغلی رسیده و رشد 
16 درصدی را نشان می دهد.احمد آریافر در 
گفت و گو با مهر اظهار کرد: در حوزه صنعت 
و معدن خراسان جنوبی ۳۹ پروژه در دهه فجر 
افتتاح و یا کلنگ زنی می شود که از این میان ۳2 
پروژه افتتاحی و هفت پروژه آغاز عملیات اجرایی 
آن است. آریافر با اشاره به اینکه 20 هزار میلیارد 
تومان ارزش پروژه هایی است که افتتاح و یا 
کلنگ زنی می شود، گفت: این پروژه ها برای سه 
هزار و 200 نفر فرصت شغلی ایجاد می کند و 
پروژه ها در حوزه صنایع معدنی، گسترش صنایع 

لاستیک و کاشی و ... است.

افزایش۷برابریاعتباراختصاصی
برایتقویتفضاوسرانهآموزشی

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
گفت: پارسال در استان 5۳ میلیارد تومان برای 
تقویت فضا ها و سرانه آموزشی مدارس شبانه 
هزینه شد و در بحث مدارس عادی دولتی نیز 
سرانه ای که به استان اختصاص یافت نسبت 
به قبل افزایش 7 برابری داشت. موسوی نژاد 
گفت: ایجاد فضای ورزشی و بالا بردن سرانه  
ورزشی از جمله مواردی است که دولت توجه 
بسیار ویژه ای به آن دارد و برای آن طرحی در 

قالب طرح شهید سلیمانی در حال اجرا دارد.

محمدحسنخوشرو۵بیمار
نیازمندعضورانجاتداد

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجندگفت: اعضای بدن مرد 42 ساله که دچار 
مرگ مغزی شده بود، به پنج بیمار نیازمند عضو 
اهدا شد و جان آنان را نجات داد. محمدی فرد 
افزود: اعضای بدن مرحوم حسن خوشرو پس 
از تایید مراحل مرگ مغزی و رضایت خانواده 
به  بیرجند  )ع(  رضا  امام  بیمارستان  از  اش، 
بخش مراقبت های ویژه بیمارستان پیوند اعضا 
منتصریه مشهد منتقل و تحت عمل جراحی 
اهدا عضو قرار گرفت. وی گفت: کبد مرحوم 
به خانم 52 ساله ساکن مشهد و کلیه ها به دو 
آقای ۳7 ساله ساکن بیرجند و ۳4 ساله ساکن 
مشهد که سال ها دچار نارسایی کلیه بودند و 
از دیالیز رنج می بردند به صورت رایگان اهدا 

و پیوند شد.

۱۲۵ پنل خورشیدی 
ویژه نیازمندان تا 

پایان سال در استان 
نصب می شود

قائم مقام کمیته امداد امام خمینی)ره( استان از 
تجهیز و نصب و راه اندازی 125 پنل خورشیدی 
خانگی با هدف درآمدزایی برای خانواده های 
تحت حمایت این نهاد حمایتی تا پایان سال 
خبر داد. قائم عبداللهی، با اشاره به برگزاری 
مددجوی  و 1۳6  هزار   2 خودکفایی  جشن 
تحت حمایت این نهاد در 11 بهمن امسال با 
حضور مسئولان کشوری و استانی اظهار کرد: 
برنامه و رویکرد اصلی امداد توانمندسازی جامعه 
هدف است که امسال ۳ هزار و 201 فرصت 
میلیون  میلیارد و ۳11  اعتبار ۳5۳  با  شغلی 
تومان ایجاد شده  که 50 طرح خوداشتغالی به 
نمایندگی از طرح های ایجاد شده در دهه فجر 
افتتاح می شود. وی با بیان اینکه هزار و 41 نفر 
از آموزش های فنی و مهارتی در امسال بهره مند 
شدند، گفت:  202 نفر از طریق کاریابی مشغول 
به کار شدند و ۹0 راهبر شغلی و 26 جهادگر 
کارآفرین با مجموعه همکاری می کنند و 50 

نفر نیز متقاضی همکاری هستند.

کلاهبرداریبالینک
جعلیسهامعدالتو

ترفند۴۵گیگاینترنترایگان

رئیس پلیس فتا استان از کشف پرونده ای که 
فردی با کلیک بر  روی لینک جعلی دریافت سود 
سهام عدالت، تمام موجودی حساب بانکی اش 
به مبلغ 850 میلیون ریال را از دست داده بود، 
از  الوانی همچنین  قدرت  داد. سرهنگ  خبر 
کلاهبرداری با ترفند 45 گیگ اینترنت رایگان 
به مناسبت دهه مبارک فجر خبر داد و گفت: 
در این روش از کلاهبرداری مجرمان سایبری 
با انتشار آگهی های تبلیغاتی گسترده در فضای 
مجازی و یا ارسال پیامک انبوه و قرار دادن لینک 
جعلی در آن، از افراد می خواهند برای دریافت 
اینترنت رایگان اهدایی به مناسبت دهه مبارک 
فجر، وارد لینک جعلی شوند.کلاهبرداران سپس 
بانکی  پرداخت  به  سمت درگاه های  را  کاربر 
جعلی هدایت و اطلاعات حساب بانکی آنان را 
به دست آورده و از این  طریق حساب بانکی آنان 
را خالی می کنند. وی گفت:  به این  نکته توجه 
شود که پیامک های معتبر از طرف اپراتور ها از 
اپراتور های تلفن همراه  سرشماره های اصلی 
از  وقت  هیچ   اپراتور ها  این  و  ارسال می شود 
سر شماره شخصی برای افراد پیام ارسال نمی کنند.

برخوردبامدیرانمتخلفدراجرایقانونجوانیجمعیت
 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
گفت: برخورد لازم با مدیران کم توجه نسبت 
به اجرای قانون جوانی جمعیت انجام خواهد 
شد.به گزارش مهر، سید محمد رضا طالبی در 
جلسه ستاد حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 

استان گفت: همه قوانین نظام لازم الاجرا است، 
اما با توجه به دغدغه های مقام معظم رهبری 
در خصوص قانون جوانی جمعیت و این که اگر 
پیری جمعیت ایران تداوم داشته باشد به تهدید 
در موضوع های امنیتی، اجتماعی و اقتصادی 

تبدیل خواهد شد باید اجرای قانون جوانی 
جمعیت در اولویت قرار گیرد.وی افزود: قانون 
جوانی جمعیت، قانونی جامع با مشوق های 
خوبی برای مزدوجان و فرزند آوری است و 
همه دستگاه ها باید برای اجرای این قانون 

اهتمام ویژه ای داشته باشند.
وی با بیان این که اجرای قانون جوانی جمعیت 
بر دیگر قوانین قبل از آن ارجحیت دارد، خاطر 
نشان کرد: در تفسیر قوانین شاهد هستیم که 
این قوانین به جای تفسیر به نفع مزدوجان و 

متولدین، به نفع دستگاه های اجرایی تفسیر 
می شود.

به گفته وی در قانون مرخصی دوران بارداری 
پیش بینی شده است، اما بعضی از مدیران به 

دلایلی از انجام جلوگیری می کنند.

۷ پروژه در شهرستان فردوس با حضور استاندار افتتاح و کلنگ زنی شد

تولید تایر ویژه خودرو های برقی و آفرودی با دانش  فنی کاملًا ایرانی در استان
کارخانه  کشور،  در  بار  اولین  برای 
و  رو  پنچر  تایر های  توانست  کویرتایر 
تایر ویژه خودرو های برقی و آفرودی را با 
دانش فنی کاملًا ایرانی تولید و روانه بازار 
ا.. دهه فجر بهره برداری از  کند. در ایام 
مرحله ای  تک  تایرسازی  ماشین  دومین 
تایر  و  برقی  خودرو های  تایر  از  و  آغاز 
کارخانه  در   )Run_flat( پنچررو 
با  مراسم  این  شد.  رونمایی  کویرتایر 

خراسان  استاندار  قناعت  جواد  حضور 
و  وزیر صمت  معاون  نیا  موثقی  جنوبی، 
از  جمعی  و  ایمیدرو  عامل  هیات  رئیس 
شد.  برگزار  اجرایی  دستگاه های  مدیران 
به  فنی  دانش  بومی سازی  با  کویرتایر 
پرچمدار تولید تکنولوژی در صنعت تولید 
است.کویرتایر  شده  تبدیل  کشور  تایر 
توانسته برای اولین بار در کشور، تایر های 
تایر  و   )Run_flat( یا همان  پنچررو 

با  را  آفرودی  و  برقی  خودرو های  ویژه 
دانش فنی کاملًا ایرانی تولید و روانه بازار 
پنچررو  تایر های  تولید  در  کند.کویرتایر 
بهره  ایتالیا  پیرلی  ابداعی  تکنولوژی  از 
گرفته و تایری با دیواره مقاوم تولید کرده 
که در صورت پنچری و وارد شدن شوک 
نشان  خود  از  بالایی  مقاومت  تایر،  به 
می دهد و راننده می تواند تا 80 کیلومتر را 
با سرعت 80 کیلومتر در ساعت بپیماید.

فجر  دهه  از  روز  ششمین  در   - سربازی 
انقلاب اسلامی با حضور استاندار 5 پروژه 
افتتاح و عملیات اجرایی 2 طرح نیز آغاز شد.

تولید  کارخانه  آوا،  خبرنگار  گزارش  به 
فروسیلیس با سرمایه گذاری ۳75 میلیارد 
تومان و اشتغال 1۹0 نفر و همچنین کارخانه 
با سرمایه  فراوری و تولید پودر میکرونیزه 
اولیه 120 میلیارد تومان و اشتغال  گذاری 

اولیه ۳0 نفر عملیات اجرایی آنها آغاز شد.
در ادامه با حضور استاندار کارخانه تولید پودر 
میکرونیزه با اعتبار 50 میلیارد تومان و اشتغال 
16 نفر و همچنین گاوداری 20 راسی شیری 
با هزینه 4 میلیارد و 200 میلیون تومان به 
بهره برداری رسید. آریافر مدیر کل صمت 
پر  بنتونیت  گفت:  مراسم  این  در  استان 
کاربردترین ماده معدنی است و باید با ورود 
تکنولوژی به استان ، ارزش افزوده بیشتری 

کنیم. ایجاد  مهم  معدنی  ماده  این  برای 
استان  جعفری، مدیر کل جهاد کشاورزی 
با  اسلامیه  دامداری  مجتمع  در  گفت:  نیز 
80 واحد فعال و 2 هزار و 800 راس دام 
سنگین روزانه 1۹ تن شیر تولید می شود 
از  نهاده های دامی  تامین  و  نقدینگی  که 
با  دامداران  که  است  مشکلاتی  مهمترین 
آنها مواجه بوده و باید در حوزه تخصیص 
به لحاظ گستره  اعتبارات جهاد کشاورزی 
وسیع خدمات رسانی به صورت ویژه دیده 
شود.همچنین المان شهدای گمنام اسلامیه 
با هزینه 16 میلیارد تومان و مخزن هزار متر 
مکعبی آب شرب باغستان با اعتبار 8 میلیارد 
تومان با حضور استاندار به بهره برداری رسید.

کارخانه آرد زرین فردوس از پروژه های مهم 
استان بود که به دست استاندار افتتاح شد.این 
کارخانه در مجموع با اعتبار 84 میلیارد تومان 

و اشتغال 60 نفر نقش مهمی در تامین آرد 
فردوس و شهرهای اطراف خواهد داشت.
واحدی مدیر عامل  کارخانه آرد زرین خواستار 
افزایش سهمیه گندم این کارخانه شد و افزود: 
 با سهمیه فعلی دچار ضرر و زیان هستیم.
در ادامه 1۹4 واحد مسکن مربوط به کمیته 
امداد، بنیاد مسکن ، نهضت و اقدام ملی در 
مجموع با اعتبار 140 میلیارد تومان افتتاح 
شد.استاندار خراسان جنوبی در حاشیه افتتاح 
این طرح ها با بیان اینکه امسال در دهه فجر 
پروژه های بسیار خوبی در حوزه زیربنایی 
 و اشتغال در استان به بهره برداری رسیده
ولت  کیلو   400 برق  پست  خصوص  در 
فردوس که رئیس جمهور در سفر به فردوس 
پروژه  این  را داد،گفت:  اندازی آن  راه  قول 
مراحل فنی و مشاوره ای آن تمام شده و 
در اولین فرصت کلنگ احداث آن به زمین 

خواهد خورد. قناعت تاکید کرد: در شرایطی 
که از ابتدای انقلاب در جنوب خراسان فقط 
دو پست برق این چنینی بوده ولی در دو سال 

گذشته دولت سیزدهم مجوز احداث دو پست 
برق 400 کیلو ولت در فردوس و نهبندان 
صادر شده است.استاندار خراسان در ابتدای 

ورود به فردوس با حضور در گلزار شهدای 
شهرستان فردوس به مقام شامخ آنان ادای 
احترام کرد، همچنین با حضور در منزل شهید 

محمد امین صمدی اولین شهید مدافع حرم 
شهرستان فردوس با خانواده و نزدیکان این 

شهید دیدار کرد.

از اتحادیه مربوطهقالیشویی صنعتـــی 32 440001-3 پیشرو در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
شستشوی مبل در محل 

ممتازدارای رتبه

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵۶3223۷۶۶۶ – 0۵۶32233331 - 0۹1۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶03۷-۹۹۷۵-۹۹21-۵31۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶03۷-۹۹۷۹-۵004-۸۵3۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک واقع در بخش ۲ سربیشه
پیرو آگهی های منتشره در سال ۱۳۳۱ به موجب ماده ۱۳ قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود 

پلاک های زیر :
مستثنیات اراضی لرد مود پلاک ۲۶۰۰ - اصلی بخش ۲ سربیشه:

الف: ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت ۲۳۸۲۵.۶۱ مترمربع پلاک ۲۶۰۰ - اصلی بخش ۲ سربیشه 
مالکیت خانم کبری خوری فرزند حاجی

در تاریخ ۱4۰۲/۱۲/۲۱
مندرج در این آگهی انجام می گردد.

لذا به موجب ماده ۱4 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد 
که در روز مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر 
نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون 
ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین می 
بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و 
گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند، در غیر اینصورت متقاضی می تواند به اقدامی مربوطه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق 

مقررات ادامه می دهد. تاریخ انتشار: 14۰۲/11/18    شناسه: 1۶۶۲99۷
محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی قاینات
پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده ۱4 قانون ثبت منتشر گردیده، اینک 

بر حسب درخواست واصله مستند به ماده مذکور و ماده ۶۱ آئین نامه قانون ثبت تحدید حدود قسمتی از
املاک واقع در بخش ۱۱ حوزه ثبتی این واحد به شرح ذیل:

بخش 11 قاینات
قطعات مفروزه مزرعه فرخ آباد پلاک 1۵89- اصلی

۵۶۱ فرعی ناصر مظفرزاده و غیره وراث آقای محمد حسین مظفرزاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
در روز شنبه ۱4۰۲/۱۲/۱9

انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده ۱4 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی 
اخطار می گردد که در موعد مشخص شده فوق در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند، چنانچه هر یک از صاحبان 
املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند؛ مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در 
موقع مقرر حاضر نبوده اند؛ مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد. و برابر 
ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت ، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک 
قاینات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ  و به 
این اداره تسلیم نمایند، در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست 
 را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد. 

 تاریخ انتشار : 14۰۲/11/18   شناسه: 1۶۶3۵۶4
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

 ایزوگام  

0۹1۵۵۶220۵0 -0۹1۵۵۶2۹033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق
اجاره

 قالب فلزی، 
جک با متعلقات 
۰91۵۵3۰94۷۶ - خراشادی

بتن شیمی 
زرین 

تولیدکننده افزودنی های
 بتن و چسب های ساختمانی و ضد یخ

روان کننده های بتن، گروت، عایق استخر 
ضد یخ بتن واتر استاپ و انواع اسپیسر

بیرجند- مدرس 27 

بتن شیمی زرین

09305332285 - 09056126398

آگهی مجمع عمومی عادی موسسه خیریه مجتمع مسجد عاشورا
هیئت فاطمیه به شماره ثبت 81 و شناسه ملي 1۰3۶۰۰۰483۷  

بدین وسیله از تمامی اعضای هیئت امنای موسسه دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی که ساعت ۱9:۳۰  
مورخ ۱4۰۲/۱۱/۳۰ به آدرس: بیرجند، خیابان شهید مطهری ۸ ، سالن هیئت فاطمیه )س( تشکیل می گردد 

حضور بهم رسانند. دستور جلسه: ۱- انتخاب مدیران ۲- انتخاب بازرسین
در ضمن افرادی که متقاضی کاندیدا شدن در انتخابات هیئت مدیره و بازرسین هستند،می بایست تقاضای کتبی 

خود را از تاریخ انتشار به مدت ۳ روز به دفتر مجتمع واقع در مطهری ۸ تحویل نمایند.
هیئت مدیره موسسه خیریه مجتمع مسجد عاشورا- هیئت فاطمیه



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2500 تومان 
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امام مهـدي  علیه السلام فرمودند:
مَ بهِِ نعِمَتهَُ داً رَحمَةً للِعالمَینَ و تمََّ إنَّ ا... بعََثَ محَُمَّ

خداوند محمّد را برانگیخت تا رحمتی براي جهانیان باشد و نعمت خود را تمام کند. 
)بحار الأنوار ، ج 53 ، ص 194(

کاری - مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی در نشست خبری به مناسب دهه 

فجر گفت: ۲ هزار و ۲۱۴ زوج نابارور استان برای تامین هزینه های درمان توسط بیمه 
سلامت  نشان دار شدند.  

 علی اربابی روز  دوشنبه )۱۶ بهمن(  عنوان کرد: در حال حاضر بیش از ۱۷ هزار نفر در 
پنج دهک اول مردم استان در دولت مردمی از بیمه سلامت رایگان برخوردار شده اند 

 و دهک های دیگر هم مشمول تخفیف های خوبی شدند. 
بیش از 68 درصد جمعیت استان تحت پوشش

  بیمه سلامت هستند 
وی  با اشاره به اینکه ۵۲۶ هزار و ۵۰۰ نفر معادل ۶۸.۵ درصد جمعیت استان 
تحت پوشش بیمه سلامت هستند، ادامه داد: برقراری بیمه رایگان برای افراد 
نیازمندی که توانایی مالی برای پرداخت حق بیمه خود را ندارند با مشارکت های 
مردمی و کمک خیرن امکان پذیر است. وی با بیان اینکه دهک ۶ با ۱۰ درصد 
کاهش باید ۲۰ درصد حق بیمه پرداخت کند، دهک ۷ باید ۳۰ درصد مشارکت 
کند؛ دهک ۸ باید ۴۰ درصد حق بیمه را پرداخت کند که ۲۰ درصد کاهش دارد، 
ادامه داد: دهک ۹ باید ۵۰ درصد حق بیمه را پرداخت کند که در گذشته ۸۰ 
درصد بود یعنی ۳۰ درصد مشمول کاهش پرداخت شده است؛ همچنین دهک 
۱۰ هم بدون تغییر نسبت به گذشته باید کل مبلغ حق بیمه را پرداخت کند. 
مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی با تاکید بر مقوله پیشگیری، اضافه کرد: 
بیمه سلامت در زمینه پیشگیری و غربالگری برنامه های جدیدی را آغاز کرده تا 
در پیشگیری اساسی و غربالگری بیماری های پرهزینه و غیرواگیردار مزمن مثل 
سرطان، دیابت، بیماری های قلبی و عروقی ورود داشته باشد تا افراد قبل از وقوع 
بیماری با شناسایی علایم اولیه پیشگیری و درمان اولیه را انجام دهند و هزینه های 

 درمان نیز کاهش یابد. 

۱۳ هزار بیمار خاص در سامانه بیمه نشان دار شده اند 

اربابی، با اشاره به اینکه تاکنون حدود ۱۳ هزار نفر از استان در صندوق بیماران خاص و 
صعب العلاج نشان دار شدند، بیان کرد: از ابتدای امسال تاکنون ۴۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
تومان هزینه درمان برای ۶۰ هزار بار مراجعه این گروه ها در استان پرداخت شده است.  
وی با بیان اینکه این بیماران بعد از نشان دار شدن خدمات درمانی رایگان یا با تعرفه بسیار 
پایین را دریافت می کنند، ادامه داد: عمده افرادی که در این استان نشان دار شده اند بیماران 

 پرفشاری خون، دیابت نوع یک و سرطان هستند. 
پرداخت 4 میلیارد و 600 میلیون تومان 

برای هزینه زوج های نابارور 

مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی با بیان اینکه  در اجرای قانون جوانی جمعیت و 
فرزندآوری ۲ هزار و ۲۱۴ زوج نابارور در استان برای دریافت خدمات درمانی نشان دار 
شدند، افزود: در هفت ماهه امسال چهار میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان برای هزینه های 
درمانی زوج های نابارور استان پرداخت شده است. اربابی تصریح کرد: بیمه شدن یک رکن 
است و سازمان بیمه سلامت در سال ۱۴۰۲ تشکیلات سازمانی را به روز رسانی کرده و 
معاونت پیشگیری به طور جد به موضوعات پیشگیری و غربالگری های هدفمند می پردازد. 
اربابی یادآور شد: از ابتدای سال جاری تاکنون سازمان بیمه سلامت ۳۵۲.۵ میلیارد تومان به 

 حساب مراکز درمانی، داروخانه ها، پزشکان و جامعه هدف پرداخت کرده است. 

مهمترین برنامه های بیمه سلامت استان در دهه فجر  

مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی  درخصوص  مهمترین برنامه های اجرایی بیمه 
سلامت در دهه فجر  با اشاره به  حضور در مراسم ملی و مذهبی استانی ، غبارروبی 
و عطر افشانی مزار شهدای انقلاب، بازدید مدیریتی از شهرستان های درمیان و 
بشرویه، دیدار با یکی از جانبازان و ایثارگران و تجلیل از وی، برگزاری مسابقات دارت 
برای کارکنان و نقاشی برای فرزندان کارکنان، ادامه داد: همچنین برگزاری مراسم 
گرامیداشت و جشن خانوادگی دهه فجر و عید مبعث، نشست صمیمی با ایثارگران 
اداره کل، برگزاری مراسم زیارت عاشورا گرامیداشت شهدای انقلاب و حضور در 

مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن می توان اشاره کرد.

مدیرکل بیمه سلامت: 

بیمه سلامت ۲۲۱۴ زوج نابارور
 خراسان جنوبی را نشان دار 

کرده است 

عضویت 70 تشکل تعاون روستایی فراگیر استان و بهره مندی بالغ بر 40 هزار 
فعال حوزه ی کشاورزی استان از عایدات صندوق حمایت استان

)همه ی اتحادیه ها ی کل تشکل های سهامی زراعی، تعاونی های تولید و 
روستایی تعاونی های عشایر استان و تعاونی های زنان خراسان جنوبی(

تجمیع و مدیریت یکپارچه منابع بخش کشاورزی
توزیع کارشناسی شده منابع در جهت تحقق سیاست های دولت در امنیت غذایی

بازگشت نقدینگی بخش کشاورزی به چرخه مستمر تولید
اعطای تسهیلات سهل الوصول با حداقل تضامین

رفع مشکلات تولید در سیستم بانکی با توصیه کارگروه رفع موانع تولید استان  شرکت شهید رجائی-  قدس زیرکوه -  اتحادیه باغداران استان -  اتحادیه تعاون روستایی استان و ...

اولین انبار بورس محصولات کشاورزی در صندوق های کشور

اولین صندوق کشور در تحقق کشاورزی قراردادی با مجوز رسمی از وزارت جهادکشاورزی  1401 )کشت علوفه( 1402- )زنجیره زرشک(

اولین صندوق کشور در خلق شیوه های نوین تأمین مالی 1401 تأمین مالی از بازار سرمایه توسط صندوق پروژه

اولین صندوق کشور در خلق منابع مالی چندبرابری مؤثر از اعتبارات جهش تولید 1402-1401 )۱5۴0 میلیارد ریال ۱8درصد(

حمایت از تولید دانش بنیان محصولات فرآوری شده از زرشک و عناب  1401 - سازمان تحقیقات و پژوهش های صنعتی ایران 

خرید حمایتی هرساله زرشک و عناب و انار  سالانه ۲000 تن زرشک و ۱000 تن عناب و انار

خرید حمایتی زعفران سال 1400 کل کشور توسط صندوق خراسان جنوبی  افزایش قیمت ۱00 درصدی زعفران و عایدات 7ونیم میلیون دلاری در صادرات زعفران

اولین صندوق کشور در ارتباط مؤثر با بانک ها در تأمین سرمایه درگردش بخش کشاورزی

دستاوردهای صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی در دولت سیزدهم

طی دو 
سالی
 که

 گذشت

اعطای ۱80 فقره تسهیلات سرمایه در گردش با نرخ ترجیحی به مبلغ

 ۱389 میلیارد ریال

کمک به تأمین 699 هزار تن نهاده های دامی و طیور و انواع نهاده های کشاورزی استان

 از منابع داخلی

اعطای ۲77 فقره تسهیلات از محل منابع بانکی به مبلغ 2566 میلیارد ریال

ویژگی ها و 
مزایای شاخص 
صندوق حمایت 
از توسعه بخش 

کشاورزی
 خراسان جنوبی

اقدامات صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی
 خراسان جنوبی در دولت سیزدهم

  اربابی با بیان اینکه افراد متقاضی با شماره گیری کد دستوری # ۱۶۶۶ *
 می توانند از نوع پوشش بیمه ای و تارخ اعتبار آن مطلع شوند، یادآور شد: در 

صورتی که بیمه نداشته باشند می توانند برای پوشش بیمه پایه درمان خود اقدام 
کنند تا برای هزینه های درمان خود با مشکل مواجه نشوند.


